Pileo castaneo, umbilico griseolo-cinnamomeo vel subsepiaceo, margine ochreo-cinnamomeo, glabro, fortiter hygrophano, rugoso-sulcato in majoribus, convexo, dein centro depresso vel applanato et frequenter umbilicato, demum ex integro applanato vel concavo, 15–28 mm lato. **Lamellis** sordide pallidis, mox cinnamomeo-ochreis, confertis vel subconfertis, haud arcuatis sed subhorizontalibus, sat latis ut minime in tertia parte interiore (stipitem versus), late adnatis vel adnato-subdecurrentibus vel dente decurrentibus. **Stipite** pileo subconcolori vel sordide fusco, macroscopice subglabro, sed ad apicem leniter pruinato, cavo, aequali vel apicem versus attenuato, 18–19 × 1–3 mm. Mycelio basali albo. **Carne** inodora.

Sporis 5.4–7.5 × 3.7–5 μm, ellipsoideo-subangularibus, leniter asperulato-nodulosis, a polis visis angularibus, appendiculo hilari fortiter excentrico instructis, sordide pallidissimeque carneis vel subhyalinis, inamyloideis. **Hymenio**: Basidiis 19.5–26 × 6–6.5 μm, tetrasporis. Pseudocystidiis ad aciem lamellarum nec non ad latera praesentibus, ad aciem numerosis, 28–45 × 4.7–6(–7) μm, intus contentu brunneo (KOH) rarius hyalino impletis, fusoides vel ventricosis, frequenter apicaliter anguste subacute vel obtuse apiculatis, laete castaneo-ferrugineis iodiuope, haud incrustatis. **Hyphis** defibulatis, haud gelatinosis neque incrustatis, 2–16 μm latis. Tramate hymenophorali regulari. **Epicute pilei** ex hyphis 2–6 μm latis tenuiter vel firme (usque ad 0.4 μm) tunicatis efformata, cutiformi.

Ad humum in silva.

TYPUS—Hawaii, Kauai, Hanapepe Canyon Outlook, 4500 ft alt., 24 I 1981, *Singer H 1* (F).

This species belongs in sect. *Rhodocybe*. It differs from *R. mordax* (Atk.) Baroni in shorter basidia, smaller stipe, and somewhat shorter spores, and from *R. lactariiformis* Sing. and *R. galerinoides* Sing. in the absence of a papilla. *Rhodocybe australis* Sing. has dark incrustated hyphae.

BOLETACEAE Chevalier

Gyrodon adisianus Sing., spec. nov.

Pileo dilute gilvo-luteo vel olivaceo-luteo vel stramineo, demum brunneo-maculato, maculis saepe aquosis, glabro macroscopice sed sub lente subtiliter brunneo-pustulato vel brunneo-flocculoso, demum glabrescente, sicco, sed in maturis viscidulo, levi, margine acuto, convexo, mox centro depresso aut supra stipitem depresso, frequenter demum applanato, 43–74 mm lato. **Hymenophoro** boletinoideo-submerulioideo, tubulis sat brevibus, plerumque seriatim radialiter dispositis, “lamellis” radialibus strictis vel flexuosis, undulosis, fortiter anastomosantibus in planitie aequali et profundiore et interdum nonnullis furcatis, ita ut “pori” inaequales et compositi evadant, omnino unicoloribus, sordide olivaceo-flavis, caerulescentibus fractu. Sporarum massa brunneo-olivacea. **Stipite** apicem versus flavo vel fulvo-flavido, atrobrunneo versus basin, subglabro (partim minute pustulato ita ut pileus), haud squamoso, solido, centrali vel excentrico vel laterali, frequenter curvato, sed etiam stricto, aequali, sed ad apicem plerumque leniter incrassato, in aliis basin versus gradatim attenuato, 25–58 × 4.5–13.5 mm. Velo nullo. Mycelio basali brunneo. **Carne** pilei flavido-alba et caerulescente fractu, molli in pileo et parte superiore stipitis, carne stipitis brunnea vel atrobrunnea, dura in parte inferiore stipitis; sapore et odore debilibus, vix acidulis.